
Fiche norme • 11/07/2023

Ligne

QODA

Jours fonctionnement Trajet Départ
LMMJV Châtenois-les-Forges Route de Montbéliard / Danjoutin Collège Mozart 7:20

Commune Arrêt Heure

Châtenois-les-Forges Route de Montbéliard 7:20

Châtenois-les-Forges Cimetière 7:21

Châtenois-les-Forges Kléber 7:23

Châtenois-les-Forges Châtenois Forges 7:27

Trévenans Trévenans 7:30

Trévenans Bascule 7:30

Bermont Bermont 7:34

Danjoutin Collège Mozart 7:45


